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مدیریت شهری تدابیر خاصی برای تسهیل تردد مراجعه‌کنندگان به مصلی پیش‌بینی کرده است

زینب زینال‌زادهدر شهر
روزنامه‌نگار
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افتتاح پایانه شرق جدید تا مرداد

پوریا علیمردانی، مدیرعامل سازمان پایانه‌ها و پارک سوارهای تهران: پایانه شرق جدید جزو پروژه‌های بسیار 
قدیمی مدیریت شهری است که از ابتدای دهه80 ساختش آغاز شد. امیدواریم با تلاش شبانه‌روزی همکاران 

این دوره، فاز اول پروژه را در سال‌جاری به بهره‌برداری برسانیم.

ورود 260اتوبوس جدید به ناوگان اتوبوسرانی
مهدی علیزاده، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه: از ابتدای دوره ششم ۸۲۶ اتوبوس وارد 
پایتخت شده است. تا پایان اردیبهشت‌ماه شرکت اسنا ۶۰دستگاه و تا پایان خرداد شرکت عقاب ۲۰۰دستگاه 

اتوبوس را تحویل ما می‌دهند. با این حساب ۲۶۰ اتوبوس داخلی به میزان ذکرشده اضافه خواهد شد. 

کارمزد پیامک‌های بانکی براساس تعداد تراکنش تنظیم شود
هر سال مبلغ کارمزد پیامک‌های بانکی افزایش پیدا می‌کند که 
خب با توجه به افزایش قیمت در همه زمینه‌ها این اتفاق طبیعی 
است. مشکل اینجاست که این رقم برای همه افراد یکسان است.

یعنی فردی که به‌طور مثال در طول‌ماه 2 بار تراکنش مالی دارد با 
کسی که به واسطه شغلش روزانه چندین تراکنش انجام می‌دهد 
باید هزینه یکسانی را پرداخت کند. این وضعیت منصفانه نیست 
و اجحاف در حق افرادی است که تراکنش‌های مالی کمی دارند. 
لطفا این رقم متناسب با تعداد تراکنش‌های هر حساب بانکی 
تنظیم شود و یا حداقل برای کسانی که تعداد تراکنش‌شان در‌ 

ماه کمتر از 10بار است این هزینه رایگان باشد.
مدنی از تهران

بلوار ورودی شهر بافران روشنایی ندارد
 شهر بافران در شهرستان نایین استان اصفهان واقع شده 
است. متأسفانه بلوار ورودی این شهر روشنایی و علائم 
راهنمایی‌و‌رانندگی ندارد. بارها اتفاق افتاده رانندگانی که قصد 
عبور از این جاده را داشته‌اند به‌دلیل عدم‌دید کافی دچار مشکل، 
تصادف و خسارات جانی و مالی شده‌اند. از مسئولان ذیربط 
درخواست داریم با نصب روشنایی کافی و علائم راهنمایی و 

رانندگی جلوی این قبیل حوادث را بگیرند.
 سیادت از بافران 

خدمات پس از فروش ابزارهای برقی در حد صفر
بعد از مدت‌ها تصمیم گرفتم برای انجام امور خانه از 
ابرازبرقی‌فروشی‌های معروفی که اخیرا تبلیغ بسیار دارند ابزار 
بخرم به امید اینکه آخرین باری باشد که ابزار، آچار و از این دست 
وسایل می‌خرم. به 2 ‌ماه نرسید که باتری‌های دریل این ابزار تمام 
شد. نمایندگی گفت که باتری شامل گارانتی نیست و موجود 
هم نداریم! بدتر اینکه در بازار آزاد هم قابل تهیه نیست. متوجه 

شدم که گویا این باتری‌ها داخلی نیستند و وارد هم نمی‌شوند.
روایی از تهران

پل اتوبان صدر رنگ‌آمیزی شود
پل اتوبان صدر که طولانی هم است درهمه مسیر بتنی است و 
منظره آن برای رانندگانی که مسیر هر روز رفت و برگشتشان 
از این اتوبان است، خسته‌کننده است. رنگ‌آمیزی این پل با 
رنگ‌های شاد هم به زیبایی شهر اضافه می‌کند و هم در روحیه 
افراد تأثیر مثبت دارد. پیشنهاد می‌کنم سازمان زیباسازی 

تصاویری را روی این پل نقاشی کند.
نسیمی از تهران

بانک‌های قم وام ودیعه مسکن نمی‌دهند
هیچ بانکی در قم حاضر به پرداخت وام ودیعه مسکن نیست. بعد 
از مدت‌ها تلاش بسیار توانستم ضامن هم پیدا کنم ولی هیچ 
بانکی در قم وام پرداخت نمی‌کند. در مراجعه به سایت‌های 
بانکی آمده است: ابلاغ نشده، اعتبار نیست، فعلا دستور نداده‌اند 

و... . لطفا مسئولان توضیح دهند.
جوشقانی از قم

سد معبر میدان 13آبان تهران مردم را به ستوه آورده است
مدت‌هاست که دستفروشان در میدان 13آبان خیابان پیروزی 
سدمعبر کرده و مانع تردد مردم و عابران شده‌اند. موضوع را به 
137اطلاع داده و خواستار جمع‌آوری آنها شده‌ایم اما اقدامی 
صورت نگرفته است. این وضعیت واقعا کلافه‌کننده شده. لطفا 

فکری به حال آن کنید. 
فرزاد از تهران

پل زنیگوند 8سال است که مرمت و احیا نشده است
8سال پیش بر اثر جاری شدن سیل و رانش زمین پل زنیگوند 
شهرستان الشتر فرو ریخت.متأسفانه با گذشت این همه سال 
هنوز عملیات مرمت این پل تامین اعتبار نشده و هیچ اقدامی در 
جهت بازسازی آن صورت نگرفته است. ما مردم شهرستان الشتر 

درخواست بازسازی هر چه سریع‌تر این پل را داریم.
جمعی از اهالی شهرستان الشتر

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيامك وتاه خوانندگانپیامک

صفحه‌آرا: علی کاظمی

   خدمت‌رسانی با تاکسی در محوطه داخلی
سازمان تاکسیرانی هم برای رفاه حال مراجعه‌کنندگان به نمایشگاه کتاب تدابیری پیش‌بینی کرده است. 
سرپرست این سازمان از ارائه خدمات رایگان خبر داد و گفت که 60دستگاه تاکسی‌ون و شاتل سرویس در 
محوطه داخلی مصلی مستقرند و به مراجعه‌کنندگان خدمات رایگان داده می‌شود. آنطور که شادی مالکی، 
سرپرست سازمان تاکسیرانی عنوان کرده است، »۲۰دستگاه شاتل سرویس و ۴۰دستگاه تاکسی‌ون از درهای 

مصلی خدمات‌رسانی به بازدیدکنندگان را بر عهده دارند.«

ترافیک نمایشگاه کتاب را دور بزنید

دیروز )19اردیبهشت( سی‌وپنجمین نمایشگاه 
بین‌المللی کتاب در مصلای تهران کار خود را آغاز 
کرد و این نمایشگاه تا 29اردیبهشت هم دایر است. 
پایتخت‌نشینان انتظار داشتند براساس مصوبه 
شورای شهر تهران مبتنی بر برگزاری نمایشگاه‌های 
پرمخاطب در مجموعه نمایشگاهی آفتاب، شاهد 
این رویداد بزرگ فرهنگی در شهر آفتاب باشند؛ 
اما پیش از این علیرضا نادعلی، سخنگوی شورای 
شهر تهران، گفته بود که مساحت و امکانات موجود 
در نمایشگاه آفتاب پاسخگوی برگزاری نمایشگاه 
مهم و گسترده‌ای چون کتاب نیست، و ازاین‌رو 
بار دیگر مصلای تهران میزبان نمایشگاه کتاب با 
شعار »بخوانیم و بسازیم« شد؛ بنابراین شهرداری 
اکنون با تدابیری که در حوزه ناوگان حمل‌ونقل 
عمومی پیش‌بینی کرده است، سعی دارد عبور و 
مرور مراجعه‌کنندگان را به این نمایشگاه تسریع 
و تسهیل کند و بار ترافیک را کاهش دهد. براساس 
برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، پایتخت‌نشینان 
امیدوارند امسال نمایشگاه کتاب ترافیک ایجاد 
نکند و فرهنگ استفاده از وسایل حمل‌ونقل 
عمومی برای حضور در این رویداد بزرگ فرهنگی 

بیش‌ازپیش در میان شهروندان نهادینه شود.

  آمادگی ناوگان ریلی
ناوگان مترو برای تردد در مسیر نمایشگاه کتاب به لحاظ سرعت و مقرون‌به‌صرفه‌بودن یکی از بهترین 
گزینه‌هاست. ایستگاه‌های مصلای امام خمینی)ره( در خط یک و شهید بهشتی در خط3 مترو نزدیک‌ترین 
لوکیشن‌ها به نمایشگاه کتابند تا مراجعه‌کنندگان بتوانند در کوتاه‌ترین زمان خود را از مبدا به مقصد 
)نمایشگاه کتاب( برسانند. سرپرست شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه از سرویس‌دهی حداکثری 
این ناوگان در روزهای برگزاری نمایشگاه کتاب خبر داده و گفته است که به‌منظور خدمات‌رسانی هرچه‌بهتر 
به شهروندان و بازدیدکنندگان نمایشگاه، سرویس‌دهی در خطوط هفتگانه مترو با حداکثر ظرفیت انجام 
می‌شود. آنطور که رضا محمدنژاد بیدخت عنوان کرده است، »ایستگاه‌های مصلای امام خمینی)ره( در خط 
یک و شهید بهشتی در خط3 نزدیک‌ترین ایستگاه‌ها به محل برگزاری نمایشگاه هستند و شهروندان برای 
تسهیل تردد می‌توانند از این خطوط و ایستگاه‌ها استفاده کنند. همچنین در روزهای پایانی هفته که بازدید از 
نمایشگاه افزایش می‌یابد، خدمت‌رسانی با حداکثر ظرفیت انجام می‌شود و آمادگی اعزام قطارهای فوق‌العاده 

را برای رفاه مراجعه‌کنندگان و جلوگیری از ازدحام مسافران داریم.« 
علاوه بر آن به‌گفته معاون امور فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری مترو، همزمان با آغاز فعالیت نمایشگاه 
بین‌المللی کتاب تهران با هدف ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی، برنامه‌هایی در ایستگاه‌های مترو پیش‌بینی 
شده است. سیدمحمد نقیب با بیان اینکه مترو مؤثرترین وسیله حمل‌ونقل عمومی برای افرادی است که 
قصد عزیمت به نمایشگاه کتاب را دارند، تأکید کرد: »برنامه‌هایی تدارک دیده شده است تا بازدید‌کنندگان 
در طول مسیر هم خدماتی در ارتباط با کتاب و کتابخوانی دریافت کنند. اکران نمایشگاه عکس با موضوع 
کتاب، نصب برچسب عطف کتاب‌های منتخب در ایستگاه‌های شهید بهشتی و مصلی، فضاسازی و نصب 
سازه دروازه کتاب و اجرای طرح چیدمان پروازی کتاب در ایستگاه مصلای امام خمینی)ره( و... ازجمله 

موارد پیش‌بینی‌شده‌اند.« 

  اختصاص خطوط ویژه اتوبوس
برخی شهروندان تمایل دارند از ناوگان اتوبوسرانی 
برای رفتن به نمایشگاه کتاب استفاده کنند؛ ازاین‌رو 
به‌گفته مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، 
3خط ویژه اتوبوسرانی برای خدمت‌رسانی و جابه‌جایی 
بازدیدکنندگان از نمایشگاه کتاب پیش‌بینی شده است. 
مهدی علیزاده با بیان اینکه هدف ما خدمت‌رسانی 
مطلوب به مراجعه‌کنندگان و کاهش بار ترافیک و 
جلوگیری از ایجاد گره‌های ترافیکی در معابر منتهی 
به مصلی و شهر تهران است، تأکید کرد: »حسب 
دستور ویژه علیرضا زاکانی، شهردار تهران، برای مردمی 
که از سراسر کشور و به‌خصوص تهران در نمایشگاه 
شرکت می‌کنند خطوط خاصی اختصاص یافته است 
و تا روز آخر و در تمام ساعات برگزاری نمایشگاه 
)ساعت 9 تا 21( در خدمت مردم خواهیم بود.« او در 
ادامه گفت که علاوه بر 3خط اختصاصی، برای رفاه 
حال بازدیدکنندگان، خطوط عبوری و منتهی به 
محل نمایشگاه تقویت شده‌اند و طبق برنامه‌ریزی، 
سرفاصله حرکت اتوبوس‌های خط5 تندرو از مبدا پایانه 
علم‌وصنعت به پایانه بیهقی کاهش یافته و خدمت‌رسانی 
بهینه و مطلوبی در ناوگان اتوبوسرانی خواهیم داشت.« 
علیزاده از شهروندان تقاضا کرد برای بهبود کیفیت 
خدمات و رفع نواقص با ارائه پیشنهادها و انتقادات از 

طریق سامانه ۱۳۷ اتوبوسرانی تهران را یاری کنند.   سایر برنامه‌های فرهنگی
 پیشخوان‌های مشاوره موضوعی کتاب در ایستگاه‌های مصلی و بهشتی پیش‌بینی شده‌اند و کارشناسان با 

حضور در آنها آماده پاسخگویی به سؤالات شهروندان در حوزه کتاب و کتابخوانی خواهند بود.
 علاقه‌مندان به کتاب می‌توانند کتاب خریداری‌شده خود را در دست گرفته، با سازه کتاب طراحی‌شده 
در ایستگاه مصلی عکس یادگاری بگیرند و از معاونت امور فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری متروی 

تهران هدیه دریافت کنند.
 برای ترویج و توسعه فرهنگ کتابخوانی طرح »کتابخوان« در متروی تهران اجرا می‌شود. در طرح کتابخوان 
گزیده بیش از 40عنوان کتاب منتخب از کتاب‌های چاپ‌شده توسط نویسندگان داخلی و خارجی در قالب 

کتاب‌های یک‌صفحه‌ای در ایستگاه شهید بهشتی در اختیار مسافران قرار می‌گیرد. 

جزئیات محل استقرار تاکسی‌ها

درِ شمالی

10
دستگاه

درِ خیابان 
خرمشهر

5
دستگاه

درِ خیابان ورودی 
شماره4

10
دستگاه

 ورودی اصلی
 مصلی

)متروی شهید بهشتی(

35
دستگاه

دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها

با 
در مترومترو

1پذیرش آگهی 8 1 9

@hamshahrinews

hamshahrinewspaper

t e l e g r a m

i n s t a g r a m

میدان 
صنعت

فلکه سوم 
تهرانپارس

پایانه 
آزادی

مبدأ 3خط اتوبوسرانی


